




AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE YAMASA
GASTON F. DELIGNE NO. 06
YAMASA MONTE PLATA, REP. DOM. DO
  

Estado de Cuenta Corriente
Página 4 / 4
Número de cuenta 330022369
Estado de cuenta al 30 DE DIC DEL 2022
Balance estado
anterior 112,007.92

Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depósitos y abonos Balance
27/12/2022 8484 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 7,000.00 168,744.40
27/12/2022 8496 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 7,000.00 161,744.40
28/12/2022 4524000031449 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 161,741.40
28/12/2022 4524000031451 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 161,738.40
28/12/2022 4524000031450 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 161,734.65
28/12/2022 4524000031454 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.88 161,730.77
28/12/2022 4524000031455 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.88 161,726.89
28/12/2022 4524000031448 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 161,722.39
28/12/2022 4524000031453 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 8.88 161,713.51
28/12/2022 4524000031452 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.50 161,703.01
28/12/2022 4524000031456 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.50 161,692.51
28/12/2022 8568 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 158,692.51
28/12/2022 8521 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 156,692.51
28/12/2022 8546 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 154,692.51
28/12/2022 8507 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 1,500.00 153,192.51
28/12/2022 8563 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,000.00 151,192.51
28/12/2022 8498 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 5,000.00 146,192.51
28/12/2022 8554 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,000.00 144,192.51
28/12/2022 8558 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,000.00 141,192.51
29/12/2022 4524000034811 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 141,190.26
29/12/2022 4524000034808 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 141,187.26
29/12/2022 4524000034809 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 141,184.26
29/12/2022 4524000034812 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 141,181.26
29/12/2022 4524000034814 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 141,178.26
29/12/2022 4524000034810 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 141,173.76
29/12/2022 4524000034815 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 141,169.26
29/12/2022 4524000034813 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 141,161.76
29/12/2022 8573 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 138,161.76
29/12/2022 1330200080590 Depósito a cuenta corriente 364.00 138,525.76
29/12/2022 8508 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 136,525.76
30/12/2022 4524000026864 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 136,522.76
30/12/2022 4524000026863 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 136,518.26
30/12/2022 70041228 CR transferencia a cta cte 1,120.00 137,638.26
30/12/2022 70045159 PAGO DESDE CTA. CTE. 11,874.76 125,763.50
30/12/2022 70045159 DBE CTA CTE/COMISION 80.00 125,683.50
30/12/2022 8483 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 425.00 125,258.50
30/12/2022 1305200090501 Depósito a cuenta corriente 346.00 125,604.50
30/12/2022 8557 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 122,604.50
30/12/2022 8549 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 120,604.50
30/12/2022 9990002 175.00 120,429.50

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 35 POR VENTANILLA 33
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR

DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO

DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU

PREFERENCIA.

Débitos Créditos Balance al Corte 



144 16

263,944.62 272,366.20

Cantidad Cantidad 120,429.50
Valor Valor

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do



75 17

7,659,987.71 7,567,268.29

AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE YAMASA
GASTON F. DELIGNE NO. 06
YAMASA MONTE PLATA, REP. DOM. DO
  

Estado de Cuenta Corriente
Página 3 / 3
Número de cuenta 102386080
Estado de cuenta al 30 DE DIC DEL 2022
Balance estado
anterior 865,357.63

Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depósitos y abonos Balance
29/12/2022 4524000031621 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 150.00 823,603.21
29/12/2022 1330200080587 Depósito a cuenta corriente 3,640.00 827,243.21
29/12/2022 9793 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 15,000.00 812,243.21
29/12/2022 9792 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 15,000.00 797,243.21
29/12/2022 9794 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 30,000.00 767,243.21
30/12/2022 4524000022888 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 22.50 767,220.71
30/12/2022 4524000022889 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 22.50 767,198.21
30/12/2022 4524000022890 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 45.00 767,153.21
30/12/2022 70045545 CR transferencia a cta cte 11,200.00 778,353.21
30/12/2022 9779 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 9,000.00 769,353.21
30/12/2022 1305200090498 Depósito a cuenta corriente 3,460.00 772,813.21
30/12/2022 9990002 175.00 772,638.21

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 18 POR VENTANILLA 16
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR

DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO

DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU

PREFERENCIA.

Débitos Créditos Balance al Corte 
772,638.21Cantidad Cantidad

Valor Valor
SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do



198 18

2,809,016.36 2,888,183.50

AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE YAMASA
GASTON F. DELIGNE NO. 06
YAMASA MONTE PLATA, REP. DOM. DO
  

Estado de Cuenta Corriente
Página 6 / 6
Número de cuenta 102386145
Estado de cuenta al 30 DE DIC DEL 2022
Balance estado
anterior 308,982.99

Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depósitos y abonos Balance
29/12/2022 19120 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 11,000.00 663,119.60
30/12/2022 4524000026495 9603502302 HEREDIA JOSE E 10,889.69 652,229.91
30/12/2022 4524000026543 9603503735 MARTINEZ ALEXANDER 12,704.64 639,525.27
30/12/2022 4524000026770 9603508713 HERNANDEZ MARICELY 6,533.82 632,991.45
30/12/2022 4524000026822 9603512717 HEREDIA LEOCADIO 24,392.91 608,598.54
30/12/2022 4524000027036 9603521706 MARTINEZ REYNALDO 24,320.84 584,277.70
30/12/2022 4524000020730 9603878406 DE JESUS IDELFONSO 31,963.68 552,314.02
30/12/2022 4524000022891 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.10 552,308.92
30/12/2022 4524000022893 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 552,301.42
30/12/2022 4524000022892 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 16.50 552,284.92
30/12/2022 70047366 CR transferencia a cta cte 7,000.00 559,284.92
30/12/2022 70040375 PAGO DESDE CTA. CTE. 152,927.29 406,357.63
30/12/2022 70040375 DBE CTA CTE/COMISION 80.00 406,277.63
30/12/2022 19006 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 20,115.00 386,162.63
30/12/2022 1304200090492 Depósito a cuenta corriente 2,162.50 388,325.13
30/12/2022 9990002 175.00 388,150.13

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 50 POR VENTANILLA 35
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR

DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO

DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU

PREFERENCIA.

Débitos Créditos Balance al Corte 
388,150.13Cantidad Cantidad

Valor Valor
SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do





804 19

4,907,243.16 3,862,227.30

AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE YAMASA
GASTON F. DELIGNE NO. 06
YAMASA MONTE PLATA, REP. DOM. DO
  

Estado de Cuenta Corriente
Página 21 / 21
Número de cuenta 104000384
Estado de cuenta al 30 DE DIC DEL 2022
Balance estado
anterior 1,200,021.88

Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depósitos y abonos Balance
30/12/2022 4524000025046 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 8.82 346,581.63
30/12/2022 4524000025049 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 26.43 346,555.20
30/12/2022 70047076 CR transferencia a cta cte 8,680.00 355,235.20
30/12/2022 70046506 PAGO DESDE CTA. CTE. 37,059.58 318,175.62
30/12/2022 70046506 DBE CTA CTE/COMISION 80.00 318,095.62
30/12/2022 62129 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 19,066.10 299,029.52
30/12/2022 62474 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 18,000.00 281,029.52
30/12/2022 62542 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 279,029.52
30/12/2022 62595 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 277,029.52
30/12/2022 62532 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 275,029.52
30/12/2022 62508 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 94,405.00 180,624.52
30/12/2022 1305200090495 Depósito a cuenta corriente 2,681.50 183,306.02
30/12/2022 62559 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 181,306.02
30/12/2022 62602 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 179,306.02
30/12/2022 62486 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 175,806.02
30/12/2022 62372 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,900.00 170,906.02
30/12/2022 62443 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,125.00 164,781.02
30/12/2022 62545 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 162,781.02
30/12/2022 62485 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,800.00 160,981.02
30/12/2022 62555 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 158,981.02
30/12/2022 61796 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,800.00 157,181.02
30/12/2022 62575 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 155,181.02
30/12/2022 9990002 175.00 155,006.02

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 227 POR VENTANILLA 173
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR

DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO

DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU

PREFERENCIA.

Débitos Créditos Balance al Corte 
155,006.02Cantidad Cantidad

Valor Valor
SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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